-
PREFEITURA MUNIGIPAL DE GAMBUGI
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO PREFEITO GestÁo2021-2024 - "Trabalho sério, Município melhor!'

Portaria no 123, de 01 de novembro de 2022.

O PREFEITO IVUNICIPAL DE CAIUBUCI,
MAXWELL VIEIGA GUIIUARÃES, no uso de
suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

Nomear o senhor Damasio Luiz Robaina siqueira, para
exercer o cargo comissionado de Diretor de uBS, símbolo cA's +, lunto aSecretaria Municipal de Saúde.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, surtindo efeitos a partir de 0í de
ndvembro de 2022.

Publique-se e cumpra-se

Cambuci, 01 de novembro d

ga Guimaráes
Prefeito

Praça da Bandeira,l2o - Gentro - cambuci - RJ - cEp: 2g430-000

E-mair:g,oil:rr:8;:#'*',?]:13'ji,",rj.gov.br

E